様式第２号（第１２条関係）

田原市市民協働まちづくり事業補助金交付申請書
　　年　　月　　日

田　原　市　長　殿

申請者　住　所

団体名

代表者名
　　年度田原市市民協働まちづくり事業補助金交付申請書について、下記のとおり提出します。

記

１　事業の区分及び名称

２　事業の目的及び概要

３　事業実施予定期間　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日から

　　年　　月　　日まで

４　事業に要する経費　　　　　　金　　　　　　　　　円

５　補助金等交付要望額　　　　　金　　　　　　　　　円

（添付書類）

団体概要説明書（様式第１号別紙１）、事業計画書（様式第１号別紙２）、
事業収支予算書（様式第１号別紙３）、実施計画書（別紙１)(人材養成枠の場合)

（別紙１）
団体概要説明書

	団体名

	代表者名

	団体住所

	ＴＥＬ／ＦＡＸ
	ＴＥＬ　　　　　　　　　　　ＦＡＸ

	連絡先
	氏名

	住所

	TEL／FAX
	TEL　　　　　　　　　FAX

	E-mail

	設立年月日

	設立目的

	団体の活動内容

	構成員（団体）数
	　市内在住･在勤者　　　　　人

　その他 　　　　　　　　　人

	備考

（別紙１）

実施計画書（講座・視察）

	名称

	実施期間
	　　年　　月　　日から

　　年　　月　　日まで

	参加者
	氏名　　　　　　　　住所　　　　　　　　　　　　　　TEL

	氏名　　　　　　　　住所　　　　　　　　　　　　 　 TEL

	氏名　　　　　　　　住所　　　　　　　　　　 　　　 TEL

	成果の反映

今後の事業展開（計画）

	【予　算】

経費明細
	費　　目
	金　　額
	積算内訳

	合　　計

	補助要望額
	　　　　　　　　　　　　円

様式第３号（第１５条関係）
田原市市民協働まちづくり事業補助金実績報告書
　　年　　月　　日

田　原　市　長　殿

報告者　住　所

団体名

代表者名
　　年度田原市市民協働まちづくり事業補助金実績報告書について、下記のとおり提出します。

記

１　補助事業の区分及び名称

２　補助事業の内容及び効果

３　補助事業実施期間　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日から

　　年　　月　　日まで

４　補助事業に要した経費　　　金　　　　　　　　　円

５　補助金交付額　　　　　　　金　　　　　　　　　円

（添付書類）
事業報告書（別紙１）、事業収支決算書（別紙２）
実施報告書（別紙３）（人材養成枠の場合）
事業に要した費用の領収書の写し

その他市長が必要と認めるもの
（別紙３）

実施報告書（講座・視察）
	名称

	実施期間
	　　年　　月　　日から

　　年　　月　　日まで

	参加者
	氏名　　　　　　　　住所　　　　　　　　　　　　　TEL

	氏名　　　　　　　　住所　　　　　　　　　　　　　TEL

	氏名　　　　　　　　住所　　　　　　　　　　　　　TEL

	内容

	経費明細
	費　　目
	金　　額
	積算内訳

	合　　計

	補助交付額
	　　　　　　　　　　　　　　円

	感想

	活動計画

（表）

（裏）